
入札及び契約の内容に関する事項の公表（一般競争入札）

入札状況

辞退

落札

工事名 盛岡地方気象台照明器具改修工事

工事場所 岩手県盛岡市山王町7番60号

工事種別 電気工事

工事概要 本工事は、盛岡地方気象台の照明器具を撤去・新設するものである。

工期（着手・完成） 令和6年9月19日～令和6年12月27日

競争参加資格 電気工事業「Ａ」「B」

契約相手方の名称 有限会社北日本総合設備サービス

契約相手方の住所 岩手県盛岡市羽場13地割30番地11

契約年月日 令和6年9月19日

契約金額（税込）  3,927,000 円

予定価格（税込）  9,273,000 円

調査基準価格（税込） －

区分 入札業者名
入札金額（税抜）単位：円

摘要
第1回 第2回 第3回

1 株式会社北岩手電工 6,300,000

2 株式会社パルックス 4,608,990

3 岩手電工株式会社 4,500,000

4 城北電機株式会社 7,770,000

5 株式会社もりでん

6 トラストテック株式会社 4,500,000

7 有限会社吉野電設 4,488,000

8 有限会社北日本総合設備サービス

9

10

3,570,000


